
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования «Мостовинское» 

 

Об наделении полномочиями Заместителя Председателя Совета депутатов 

муниципального образования «Мостовинское» по заключению  

Трудового договора с вновь избранным Главой муниципального образования 

«Мостовинское» 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Мостовинское»                         29 сентября  2016 года 

 

 

Заслушав и утвердив кандидатуры заместителем Председателя Совета 

депутатов муниципального образования «Мостовинское», 

 

Совет депутатов муниципального образования «Мостовинское» РЕШАЕТ: 

  

1. Наделить полномочиями заместителя Председателя Совета депутатов 

муниципального образования «Мостовинское» Беляеву Л.К., заключить 

трудовой договор с Главой муниципального образования «Мостовинское» 

Роготневой Е.Б. в соответствии с действующим законодательством. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Сарапульского 

района на странице муниципального образования «Мостовинское» в сети 

интернет  

 

 

Глава муниципального образования 

«Мостовинское» 

 

Е.Б. Роготнева 

 

село Мостовое 
 

 

29 сентября 2016 года 
 

 

№3/3 
 

 


